

Riksförbundet HjärtLung, Öckerö erbjuder en konsert i *världsklass* till ett fantastiskt reducerat pris tillägnat oss till förmån för Hälsans stig.

För endast **200** kr får ni lyssna på

Frida Boisen och **John Kluge**.

På pianot **Tommy Jonsson**

Hallen, Nimbuskyrkan, Öckerö
den 30 augusti kl. 18.00

Missa inte detta unika tillfälle!

Föreställningen börjar klockan 18.00 och håller på till ca 20.30 med paus där vi kan köpa fika. OBS! Inga kontanter!

Vårt lotteri erbjuder fina vinster som presentkort på SPA från Hagabadet samt en middag för två på Klova Hamnkrog.

Biljetter finns hos:

Nimbus, Öckerö och HjärtLung Öckerö.

Jörgen Warberg Tel. 070-333 13 10

Sommar-
konsert

Hopp & kärlek

Till förmån för Hälsans stig på Hönö

TV-stjärnan

Frida Boisen



Världssångaren

John Kluge



Fredag 30 augusti kl 18
Hallen, Nimbuskyrkan, Öckerö

Biljetter: Nimbus, Öckerö & Riksförbundet Hjärtlung Öckerö

Pris: 200 kr. För mer info Jörgen Warberg: 070-333 13 10



Frida Boisen

Kristallenvinnaren Frida Boisen är författare, journalist, tv-programledare, föreläsare, podkreatör, moderator och sångerska. Frida Boisen är välkänd som en av Sveriges starkaste medieprofiler. Hon har programlett Lyxfällan och Trolljägarna på TV och har jobbat som vice VD och digital chef för Bonnier Magazines & Brands. Hon har suttit i tidningsledningen för Expressen, jobbat som chefredaktör för GT, ToppHälsa, Allt om Resor mm.

Frida har gett ut flera böcker såsom:

"Så lyckas du med sociala medier",

"Berätta aldrig det här",

"Du är inte längre min dotter",

" Aldrig släppa taget"

Frida har utnämnts till bland annat Årets Nätängel, Sveriges bästa digitala ledare samt fått flera hederspriser,



John Kluge

John Kluge är en kritikerrosad och internationellt erkänd tenor. Han är uppväxt i Torslanda. Sången och musiken har alltid funnits där. Redan i tredje klass uppträdde han på roliga timmen. Med en hårborste som Mick gjorde han succé som Elvis.

I dag är John Kluge inte bara etablerad artist utan även konstnär – med hela världen som arbetsfält.

I över 20 år har John rest mycket runt om i världen och uppträtt på stora konserter. Han har uppträtt på Weill Recital Hall i Carnegie Hall i New York.

Musikaliskt ligger hans huvud-fokus på populärklassisk musik från bland andra Mario Lanza, Andreas Bocelli och Josh Groban.

Han har uppträtt med många stora svenska artister såsom Tommy Körberg, Cyndee Peters och Sanna Nilsen,.



Tommy Jonsson

Tommy Jonsson är född och uppvuxen i nordvästra Skåne. Han har både kantor- och organistutbildning och verkar under mottot ”Orgeln som orkester och popband”.

Tommy är idag konstnärlig ledare för Alma kören, ackompanjerar många av Sveriges folkkära artister, men framför allt genomför han också egna stora solokonsalter såväl på orgel som flygel.

Orgelschlagers är rubriken för en konsert där orgeln breder ut sig som en hel orkester med musik från pop- och schlagerrepertoaren blandat med originalmusik för orgel.

Fartfyllt och innerligt, sida vid sida, när välkända melodier klingar i nya arrangemang.